
İstanbul

Alt-4 Fiziki Online Yer Online

1 Thursday, September 18, 2025 Açılış, Enerji verimliliği, enerji etüdü, yük yönetimi 1 AHK Türkiye

2 Friday, September 19, 2025 ISO 50001 EnYS, iç-dış tetkik, ölçme-doğrulama 1 AHK Türkiye

3 Thursday, September 25, 2025 Enerji temel bilgileri, ölçme ve kontrol mühendisliği / enerji teknolojisi esasları 1 Zoom

4 Jeotermal enerji Zoom

5 Biyokütle enerjisi Zoom

6 Thursday, October 2, 2025 Finasal analiz ve proje yönetimi 1 Zoom

7 Friday, October 3, 2025 Enerji hukuku, emisyon ticareti, ihale sözleşmeleri, EPS 1 Zoom

8 Thursday, October 9, 2025 Isıtma sistemleri, kazanlar 1 AHK Türkiye

9 Friday, October 10, 2025 Soğutma 1 AHK Türkiye

10 Thursday, October 16, 2025 Aydınlatma 1 Zoom

11 Friday, October 17, 2025 Binarlarda enerji verimliliği 1 Zoom

12 Elektrik piyasası ve enerji satın alma Zoom

13 Doğalgaz piyasası ve enerji satın alma Zoom

14 Güneş enerjisi Zoom

15 Rüzgar enerjisi Zoom

16 Wednesday, November 5, 2025 Buhar, ısı geri kazanımı 1 MAXVAL-İst

17 Thursday, November 6, 2025 İklimlendirme 1 DAIKIN-İst

18 Friday, November 7, 2025 İklimlendirme ve ısı pompası 1 DAIKIN-İst

19 Yeşil bina, nZEB, Pasif bina Zoom

20 Commisioning-Test, Ayar ve Dengeleme Zoom

21 Yeşil Bilgi İşlem Zoom

22 Karbon ayak izi, Sürdürülebilirlik Raporlama, Sınırda karbon düzenlemesi, Yeşil dönüşüm Zoom

23 Wednesday, November 19, 2025 Birleşik ısı-güç sistemleri 1 Zoom

24 Thursday, November 20, 2025 Basınçlı hava 1 Zoom

25 Friday, November 21, 2025 Elektrik motorları, pompa ve fanlar 1 Zoom

26 Thursday, December 4, 2025 Yazılı sınav 1 AHK Türkiye 4

27 Belirlenecek Teknik gezi (Fabika/bina) 1 Opsiyonel

28 Thursday, December 11, 2025 Deadline: Enerji Verimliliği Projesi teslimi 1 Eposta

29 Thursday, December 18, 2025 Proje sunumları 1 Zoom
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